文件

新乡市农业农村局

中共新乡市委机构编制委员会办公室
新农〔2022〕61号

新乡市农业农村局 中共新乡市委机构编制委员会办公室关于成立新乡市基层动植物疫病防控体系建设工作领导小组的通知
各县（市、区）农业农村局、党委编办：

为贯彻落实《河南省基层动植物疫病防控体系建设实施方案》（豫农文〔2022〕174号），进一步理顺我市基层动植物疫病防控体制机制，扎实推进我市基层动植物疫病防控体系建设，经研究，决定成立新乡市基层动植物疫病防控体系建设工作领导小组，组成人员如下：
组  长：张文亮  市农业农村局局长

王  旸  市委组织部副部长、市委编办主任

副组长：宋培成  市农业农村局副局长

李海涛  市委编办副主任

马玉霞  市农业农村局副局长

        李广海  市农业农村局副局长

领导小组下设办公室，具体负责协调推进全市基层动植物疫病防控体系建设工作。办公室主任由宋培成同志兼任，成员由宋安、崔文明、罗万全、朱相俊、薛晓阳、荆汝顶、张大明、杜少甫等同志组成。

各县（市、区）也要成立相应的工作机构，抽调精干力量设立工作专班，明确责任分工，细化工作措施，倒排工期、积极推进。9月10日前要将基层动植物疫病防控体系建设情况报市农业农村局，确保11月底前总体完成体系建设任务，12月底前全面完成体系建设各项任务，并于12月10日前将总结报告上报市农业农村局和市委编办。市领导小组将每月至少召开一次会议，调度工作进展，解决工作中存在的问题，确保工作顺利完成。

新乡市农业农村局  中共新乡市委机构编制委员会办公室
2022年6月17日

新乡市农业农村局办公室                   2022年6月17日印发